PODER EJECUTIVO
NAYARIT

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE NAYARIT

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014

INGRESOS
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA
TOTAL DE EGRESOS
RESULTADO DEL PERIODO

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$ 32,385,463.89
13,659,235.03
1,660,984.51
(2,640,231.54)
4,201,369.59
1,959,152,832.07
3,457,333,457.3¢

$ 564,199,961.89
68,830,226.23
162,884,268.71
334,607,412.26
34,894,760.23
213,970,711.12
1,098,983,323.87
2,928,566,465.20

$

$
$

5,465,753,110.94

5,406,937,129.51

58,815,981.43

EL PRESENTE ESTADO FINANCIERO MUESTRA LOS EGRESOS SUPERIORES A LOS INGRESOS, DEBIDO A QUE DURANTE EL PERIODO QUE SE INFORMA SE EJERCIERON RECURSOS QUE

FUERON RECIBIDOS DURANTE EL PRIMER TRIMESTRE DE 2014.



Mramos2
Texto escrito a máquina
EL PRESENTE ESTADO FINANCIERO MUESTRA LOS EGRESOS SUPERIORES A LOS INGRESOS, DEBIDO A QUE DURANTE EL PERIODO QUE SE INFORMA SE EJERCIERON RECURSOS QUE 
FUERON RECIBIDOS DURANTE EL PRIMER TRIMESTRE DE 2014.




